
Z á p i s  
 

z jednání Zastupitelstva obce Dobšice č. 1/2022 

konaného dne 7. února 2022 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Dobšice 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jednání Zastupitelstva obce Dobšice bylo zahájeno v 18.00 hod. a starosta obce přivítal přítomné 

členy ZO a úředníky OÚ. 
 

Technický bod 

Řídící jednání konstatoval, že informace o jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce 

Obecního úřadu v Dobšicích i na internetové úřední desce obce a to od 28. 1. 2022 do  

7. 2. 2022 včetně. 

Dále konstatoval přítomnost 9 členů ZO (omluveni: Josef Fousek, Roman Fuxa, František Lán a 

Mgr. Hana Hrušková) a usnášeníschopnost jednání ZO (presenční listina – viz příloha č. 1).  

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Ing. Eva Komárková 
 

Řídící jednání vyzval členy ZO k přednesení návrhů na ověřovatele zápisu. Navrženi byli Jiří 

Modráček a Zdeněk Veselý. 

Usnesení č. 1: ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 1/2021 pana Jiřího Modráčka 

a pana Zdeňka Veselého. 

Hlasování č. 1: 9 pro    0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  
 

Řídící jednání dále konstatoval, že zápis z jednání ZO č. 8/2021 ze dne 20. 12. 2021 byl ověřen a 

nebylo proti němu vzneseno žádných písemných připomínek. Ústní připomínky rovněž nebyly 

na jednání ZO předneseny. 

 

Řídící jednání seznámil členy ZO s návrhem programu jednání ZO č. 1/2022. 

Usnesení č. 2: ZO schvaluje následující program jednání ZO č. 1/2022: 

1. Kontrola plnění úkolů a usnesení  

2. Informace z jednání Rady obce Dobšice 

3. Ekonomické záležitosti 

4. Stavební a pozemkové záležitosti  

5. Školské záležitosti 

6. Smlouvy a dohody 

7. Odpadové hospodářství  

8. Různé  

Hlasování č. 2: 9 pro 0 proti  0 zdržel se   

Návrh programu byl schválen. 
 

 

1. Kontrola úkolů a plnění usnesení  - viz příloha č. 2 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 1/2022, který byl 

předložen přímo na jednání ZO.   

Návrh usnesení č. 3: ZO bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ZO č. 1/2022 ze dne 

4. 2. 2022 o plnění úkolů z jednání RO č. 8/2021 dne 15. 12. 2021 a jednání 

ZO č. 8/2021 dne 20. 12. 2021  

Hlasování č. 3: 9 pro 0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  



2. Informace o činnosti Rady obce Dobšice – viz příloha č. 3 

Členové ZO měli k dispozici zápis z jednání RO č. 1/2022 dne 26. 1. 2022. 

Návrh usnesení č. 4: ZO bere na vědomí zápis z jednání Rady obce Dobšice č. 1/2022 ze dne  

26. 1. 2022  

Hlasování č. 4: 9 pro 0 proti   0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  
 

 

3. Ekonomické záležitosti 
3.1. Kontrola hospodaření Obce Dobšice za rok 2021  

Kontrolu hospodaření Obce Dobšice za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 provedou ve dnech 

28. 2. a 1. 3. 2022 pracovníci odboru kontrolního a právního Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje.  

Návrh usnesení č. 5: ZO bere na vědomí informaci o přezkoumání hospodaření Obce Dobšice za 

období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 ve dnech 28. 2. a 1. 3. 2022. 

Hlasování č. 5: 9 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.2. Oprava schváleného rozpočtu na r. 2022 – viz příloha č. 4 

Schválený rozpočet na r. 2022 obsahuje chybu v konsolidačních položkách na úrovni obce. 

Jedná se o příjmy a výdaje Sociálního fondu (SF). 

Na straně výdajů z obce do SF byl převod rozpočtován, ale na straně příjmů do SF z obce tento 

rozpočet chybí. Jedná o opravu závazných ukazatelů rozpočtu obce. 

Návrh usnesení č. 6: ZO schvaluje opravu schváleného rozpočtu Obce Dobšice na r. 2022 na 

straně příjmů rozpočtu:  6330 4134  Kč 61500,- 

a na straně výdajů bude navýšena rozpočtová rezerva: 

        6399 5901  Kč 61500,- 

Hlasování č. 6: 9 pro  0 proti   0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.3. Změna rozpočtové skladby – viz příloha č. 5 

Upravený rozpis rozpočtu na r. 2022 byl z důvodu aktuálnosti předložen přímo na jednání ZO.  

Vysvětlení podala účetní obce paní Naděžda Pešťálová.  

Návrh usnesení č. 7: ZO bere na vědomí upravený rozpis rozpočtu na rok 2022 

Hlasování č. 7: 9 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.4. Zrušení zmařené investice – viz příloha č. 6  

Vyřazení z účetní evidence – náklady 89.000 Kč na zpracování PD bydlení pro seniory ul. Leska 

(Ing. arch. Martin Navrkal) 

Návrh usnesení č. 8: ZO schvaluje vyřazení z účetní investiční evidence.  

Hlasování č. 8: 9 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

3.5. Nabídka zhodnocení volných finančních prostředků – viz příloha č. 7 

Návrh usnesení č. 9: ZO bere na vědomí nabídku ČSOB na zhodnocení volných finančních 

prostředků Obce Dobšice.  

Hlasování č. 9: 9 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

V 18:23 přišel Mgr. Přemysl Juhaňák. 



3.6. Příspěvek na financování nadstandardu dopravní obslužnosti IDS JMK na rok 2022 – 

viz příloha č. 8  

Pro r. 2019 činil příspěvek 674.808 Kč, pro r. 2020 687.791 Kč, pro rok 2021 570.867 Kč. Další 

náklady představují poplatek 50 Kč/občana/rok, od r. 2022 poplatek zvýšen na 100 Kč. Dále 

Městu Znojmu platíme ročně za rozšíření MAD linky 803 (zastávka u MŠ): 2019 – 8.147 Kč, 

2020 – 8.147 Kč, 2021 - 30.044 Kč.  

Návrh usnesení č. 10: ZO bere na vědomí výši příspěvku na financování nadstandardu dopravní 

obslužnosti IDS JMK na rok 2022 ve výši 513.780 Kč  

(úhrada do 30. 4. 2022).  

Hlasování č. 10:  9 pro       0 proti    1 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

3.7. Vyhlášení výběrového řízení na poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení obce 

Dobšice pro rok 2022  
Stav fondu k 31. 12. 2021 činí částku 951 845 Kč. Dle pravidel pro poskytování půjček je fond 

ročně dotován 20 % podílem z částky vynaložené na opravy bytového fondu (tj. za rok 2021 

částka 1.221.231,27 Kč). Celkem tedy máme k dispozici aktuálně 2.173.076,84 Kč. Za rok 2021 

bylo splaceno 144.860 Kč. Případná smlouva o půjčce pro obec je bezúročná. Pokud o půjčku 

neprojeví zájem občané, může obce čerpat 80 % z nevyužitého zůstatku.  

Návrh usnesení č. 11: ZO bere na vědomí vyhlášení výběrového řízení na poskytování půjček 

z Fondu rozvoje bydlení obce Dobšice s přijímáním žádostí do 30. 4. 2022.  

Hlasování č. 11:  10 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

V 18:30 přišla paní Martina Výhodová. 

 

3.8. Příspěvek na zimní fotbalový kemp v Dolní Cerekvi v termínu 2. – 5. února 2022  

– viz příloha č. 9 

RO schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 42.700 Kč (ubytování, pronájem haly, 

doprava) na zimní soustředění mládežnických fotbalových mužstev v Dolní Cerekvi v termínu  

2. 2. – 5. 2. 2022 

Návrh usnesení č. 12: ZO schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Hlasování č. 12:  10 pro       0 proti    1 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

4. Stavební a pozemkové záležitosti 
4.1. Zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO dne 19. 1. 2022 - viz příloha č. 10 

Návrh usnesení č. 13: ZO bere na vědomí zápis z jednání stavební a pozemkové komise RO dne 

19. 1. 2022 vč. projednávaných žádostí, snímků KM a situačních plánků  

Hlasování č. 13: 11 pro  0 proti  0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.2. Návrh obsahové změny č. 2 územního plánu obce Dobšice – viz příloha č. 11 

Návrh obsahové změny č. 2 územního plánu obce Dobšice zasílá odd. územního plánování MÚ 

Znojmo k posouzení na Krajský úřad JMK.  

Návrh usnesení č. 14: ZO bere na vědomí návrh obsahové změny č. 2 územního plánu obce 

Dobšice 

Hlasování č. 14:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 



4.3. Návrhy na pořízení změny územního plánu – viz příloha č. 12 

a/ …………………………….. Znojmo  
Fyzické osoby ……………………………………… podali opětovný návrh na pořízení změny 

územního plánu.  

Vyjádření komise: bere na vědomí opětovnou žádost na pořízení změny Územního plánu 

Dobšice a nedoporučuje změnu územního plánu předmětných pozemků 

Návrh usnesení č. 15: ZO schvaluje pořízení změny územního plánu obce Dobšice na pozemcích 

ve vlastnictví uvedených fyzických osob 

Hlasování č. 15:  9 pro 1 proti  1 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

b/ ……………………………………….. Nový Šaldorf-Sedlešovice  
Fyzická osoba ……………….. podal opětovný návrh na pořízení změny územního plánu na 

pozemku p.č. 1399, v k.ú. Dobšice u Znojma. (Druh pozemku: orná půda) 

Obdrželi jsme Posouzení návrhu na pořízení změny Územního plánu Dobšice od Odboru 

územního plánování a strategického rozvoje.  

Vyjádření komise: bere na vědomí opětovnou žádost na pořízení změny Územního plánu 

Dobšice a Posouzení návrhu na pořízení změny Územního plánu Dobšice od 

Odboru územního plánování a strategického rozvoje a nedoporučuje změnu 

územního plánu na pozemku p.č. 1399, k.ú. Dobšice u Znojma 

Návrh usnesení č. 16: ZO schvaluje pořízení změny územního plánu obce Dobšice na pozemku 

p.č. 1399. 

Hlasování č. 16:  4 pro   3 proti   4 zdržel se 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

c/ ………………………………………. Dobšice  
Fyzická osoba ……………….. podala návrh na pořízení změny územního plánu na pozemku 

p.č. 1398, v k.ú. Dobšice u Znojma. (Druh pozemku: orná půda) 

Obdrželi jsme Posouzení návrhu na pořízení změny Územního plánu Dobšice od Odboru 

územního plánování a strategického rozvoje.  

Vyjádření komise: bere na vědomí žádost na pořízení změny Územního plánu Dobšice a 

Posouzení návrhu na pořízení změny Územního plánu Dobšice od Odboru 

územního plánování a strategického rozvoje a nedoporučuje změnu 

územního plánu na pozemku p.č. 1398, k.ú. Dobšice u Znojma 

Návrh usnesení č.17: ZO schvaluje pořízení změnu územního plánu obce Dobšice na pozemku 

p.č. 1398 

Hlasování č. 17:  4 pro  3 proti    4 zdržel se 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

4.4. Žádost o prodej části pozemku p.č. 244/1  

Žadatel - ………….. – žádá o odkoupení části pozemku p.č. 244/1 o výměře cca 35 m2. Žadatel 

je vlastníkem vinného sklepa pod předmětnou částí pozemku.  

Vyjádření komise: doporučuje schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 244/1, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře cca 35 m2 (část budoucí stavby lisovny). Za podmínky, že 

vlastník stavby uhradí veškeré náklady související s prodejem. (nutná změna 

ÜP)  

Návrh usnesení č. 18: ZO schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 244/1 o výměře cca 35 m2  

Hlasování č. 18:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 



4.5. Žádost o prodej části pozemku p.č. 244/1  

Žadatelka - …………………, Dobšice, žádá o odkoupení obecního pozemku o výměře  

cca 45 m2. Žadatelka je vlastníkem sousedního pozemku p.č. 249 (zastavěná plocha a nádvoří), 

k.ú. Dobšice u Znojma.  

V případě, že žadatelka plánuje jakoukoliv výstavbu je nutné provést změnu Územního plánu. 

V současnosti je předmětná plocha v ploše Z (plochy veřejných prostranství (veřejné zeleně)) 

Vyjádření komise: doporučuje neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 244/1, k.ú. Dobšice u 

Znojma o výměře cca 45 m2 a doporučuje žadatelce nabídnout pronájem 

předmětné plochy. 

RO schválila dne 26. 1. 2022 záměr pronájmu předmětné části pozemku p.č. 244/1. 

Návrh usnesení č. 19: ZO neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 244/1 o výměře  

cca 45 m2 

Hlasování č. 19:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.6. VZMR – V Zahradách 245, 246  – Parkoviště u bytového domu – viz příloha č. 13 

Jedná o vybudování nových parkovacích stání před BD V Zahradách 245, 246. Součástí zakázky 

je i přeložka stávající kanalizace. V současnosti je dokončen kontrolní rozpočet a zajišťuje se 

stavební povolení na přeložku kanalizace. Stavební povolení na parkoviště již máme. 

Předpokládaná cena veřejné zakázky byla stanovena na cca 3,60 mil. bez DPH. 

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a doporučuje schválit výzvu k podání cenových 

nabídek a návrh smlouvy o dílo a dále doporučuje oslovit na veřejnou 

zakázku firmy: STRABAG a.s., COLAS CZ, a.s., DS DUMA s.r.o., Silnice 

Maršalík s.r.o., Dopravní stavby Smrčka s.r.o., BoBaStav s.r.o. 

Návrh usnesení č. 20: ZO bere na vědomí písemnou výzvu VZMR stavby „Parkoviště u 

bytového domu V Zahradách 245, 246“ s termínem pro přijímání nabídek 

do 9. 3. 2022 a navrhuje oslovit k předložení nabídky firmy navržené 

stavební komisí RO.  

Hlasování č. 20:  11 pro   0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.7. VZMR – V Zahradách – Parkoviště u trafostanice – viz příloha č. 14 

Jedná o vybudování nových parkovacích stání před BD V Zahradách 299, 300. Stavební 

povolení na parkoviště již máme. Předpokládaná cena veřejné zakázky byla stanovena na cca 

0,20 mil. bez DPH. 

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a doporučuje schválit výzvu k podání cenových 

nabídek a návrh smlouvy o dílo a dále doporučuje oslovit na veřejnou zakázku firmy: DS 

DUMA s.r.o., Silnice Maršalík s.r.o., Dopravní stavby Smrčka s.r.o., BoBaStav s.r.o.  

Návrh usnesení č. 21: ZO bere na vědomí písemnou výzvu VZMR stavby „Parkoviště u 

trafostanice – V Zahradách“ s termínem pro přijímání nabídek  

do 9. 3. 2022 a navrhuje oslovit k předložení nabídky firmy navržené 

stavební komisí RO. 

Hlasování č. 21:  10 pro  0 proti 0 zdržel se (Mgr. Juhaňák mimo jednací místnost) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.8. VZMR – Sportovní areál – rekonstrukce fotbalového hřiště z přírodního trávníku  

Jedná se o kompletní rekonstrukci fotbalového hřiště z přírodního trávníku. Firmě Eurogreen CZ 

s.r.o. zadáno zpracování posouzení stávajícího povrchu fotbalového hřiště z přírodního trávníku. 

Následně byly provedeny sondy pracovníky OÚ a provedeny kamerové sondy funkčnosti 

stávajícího drenážního systému. Výsledkem posudku a kamerových sond bylo zjištěno, že 



stávající fotbalové hřiště z přírodního trávníku je již nevyhovující a je doporučena kompletní 

rekonstrukce. 

Dne 2. 12. 2021 bylo zahájeno výběrové řízení a rozeslána výzva k podání cenové nabídky. Do 

konce termínu výběrového řízení byla předložena pouze 1 cenová nabídka a to Eurogreen CZ 

s.r.o. 

Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a doporučuje zrušit výběrové řízení a 

doporučuje odložit zahájení nového výběrového řízení na ¾ čtvrtletí roku 

2022 s realizací jaro 2023 v případě možnosti získání dotací. Současně 

doporučuje do této doby odložit koupi nové sekačky. 

Návrh usnesení č. 22: ZO ruší výběrové řízení VZMR stavby „Sportovní areál – rekonstrukce 

travnatého fotbalového hřiště“  

Hlasování č. 22:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.9. Základní škola Dobšice – zpracování projektové dokumentace – viz příloha č. 15 

V současnosti probíhá zpracování projektové dokumentace na přístavby ke stávající budově 

Základní školy firmou Avanta Systeme spol. s r.o.. Druhé společné jednání (kontrolní den 

přípravy PD) se konalo 8. 12. 2021.  

Návrh usnesení č. 23: ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 35/2021 uzavřené mezi 

Obcí Dobšice a firmou Avanta Systeme, s.r.o. ve věci projektové 

dokumentace na přístavbu základní školy.  

Hlasování č. 23: 11 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen. 

 

4.10. Koryto toku Leska ř.km 0,0568 – Lávka pro pěší – viz příloha č. 16 

V rámci rekonstrukce koryta potoku Leska budou stavbou zrušeny 2 stávající lávky. V rámci PD 

bylo původně uvažováno o vybudování 2 ks nových lávek na místech původních (zrušených). 

S ohledem na finanční náročnost celé akce bylo na jednání Zastupitelstva obce č. 6/2021 

konaném dne 11. 9. 2021 rozhodnuto pouze pro výstavbu mostku pro pěší na ř. km. 0,0568 

Dne 2.12.2021 rozeslány výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci 

„Koryto toku Leska ř.km 0,0568 – lávka pro pěší“. Termín pro podání nabídky byl stanoven na 

14. 12. 2021 do 11:00 hod.. K tomuto datu byla podána a zaevidována následující nabídka: Kovo 

Šabatka s.r.o., Znojmo – Oblekovice.  

Následně ZO dne 20. 12. 2021 výběrové řízení zrušilo.  

V případě prodlevy v přípravě a realizaci lávky hrozí nezajištění komunikačního spojení obou 

břehů potoka Leska (původní lávky budou při rekonstrukci koryta potoka Leska dodavatelem 

prací pro Povodí Moravy, s.p. firmou Begastav, s.r.o. bez náhrady odstraněny).  

Po statickém posouzení navržené konstrukce lávky byla vyzvána firma KOVO ŠABATKA, s.r.o. 

k předložení cenové nabídky na stavbu ocelového mostku v šířce 2 m a délce 10,65 m s cenou 

garantovanou do konce 01/2022 ve výši 336.536 Kč bez DPH. Tuto nabídka projednala RO dne 

26. 1. 2022. 

Návrh usnesení č. 24: ZO schvaluje objednání zhotovení ocelové lávky v rámci stavby „Koryto 

potoka Leska ř.km 0,0568 – lávka pro pěší“ u firmy KOVO Šabatka, s.r.o. 

Hlasování č. 24: 11 pro 0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

4.11. ul. Lahoferova – bývalý objekt M.A.S.S – studie využitelnosti – viz příloha č. 17 

Jedná se o pozemky p.č. 59/4, 59/14, 59/15, 59/18, 59/19, 59/26, o celkové výměře 2520 m2. 

Dne 17.9.2021 bylo provedeno výškopisné a polohopisné zaměření firmou GAK. Dále bylo 

zadáno zpracování PD a následná inženýrská činnost na Demolici objektu na pozemku p.č. 59/4, 

59/14, k.ú. Dobšice u Znojma. 



Vyjádření komise: bere na vědomí aktuální stav a doporučuje oslovit architektonické kanceláře 

(alespoň 3) k podání cenové nabídky na zpracování architektonické studie 

využitelnosti pozemku za předem stanovených kritérií (návrh musí splňovat 

dotační podmínky, účel stavby: bydlení seniorů, startovací byty atd.) 

Návrh usnesení č. 25: ZO bere na vědomí záměr oslovení tří projekčních firem se zkušeností 

s historickou zástavbou ke zpracování architektonické studie s jednotným 

zadáním a jednotnou cenou za zpracování studie 80.000 Kč + DPH.  

Hlasování č. 25:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

5. Školské záležitosti 
5. 1. Uzavření provozu mateřské školy Dobšice 

Návrh usnesení č. 26: ZO bere na vědomí uzavření provozu mateřské školy Dobšice v období 

jarních prázdnin v termínu od 7. 3. do 13. 3. 2022 vč. z důvodu čerpání 

dovolené a nízkého počtu přihlášených dětí. 

Hlasování č. 26:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

 

6. Smlouvy a dohody  
6.1. Darovací smlouva č. 0784/2021 (Město Znojmo x Obec Dobšice) - viz příloha č. 18 

ZM Znojmo schválilo dne 13. 12. 2021 bezúplatný převod části stavby „Stezka pro pěší a 

cyklisty podél ulice Brněnská“ a „Úprava polní cesty – cyklostezka“ do vlastnictví obce 

Dobšice.  

Návrh usnesení č. 27: ZO schvaluje darovací smlouvu č. 0784/2021 uzavíranou mezi Městem 

Znojmem a Obcí Dobšice ve věci cyklostezek „Stezka pro pěší a cyklisty 

podél ulice Brněnská“ a „Úprava polní cesty – cyklostezka“. 

Hlasování č. 27:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

6.2. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030059381/003-PKEL 

– viz příloha č. 19 

Návrh usnesení č. 28: ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

ZN-001030059381/003-PKEL uzavíranou mezi Obcí Dobšice (budoucí 

povinný) a EG.D, a.s. (budoucí oprávněná) ve věci stavby“ Dobšice , 

Dyjská, Gross, Kříž, rozšíření DSNN“  

Hlasování č. 28: 11 pro  0 proti  0 zdržel se  

Návrh usnesení byl schválen.  

 

 

7. Odpadové hospodářství 
7.1. Dodatek č. 1/2022 ke Smlouvě o nakládání s komunálními odpady č. S00Z100112 

(Obec Dobšice x FCC Znojmo, s.r.o.) – viz příloha č. 20 

Cena za odstranění odpadu v r. 2021 činila 1512,30 Kč/t vč. DPH, nově díky změnám v účtování 

DPH se poplatek snižuje na 1483,50 Kč/t vč. DPH.  

Návrh usnesení č. 29: ZO schvaluje Dodatek č. 1/2022 ke Smlouvě o nakládání s komunálními 

odpady č. S00Z100112 uzavřené mezi Obcí Dobšice a FCC Znojmo, s.r.o. 

Hlasování č. 29:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen. 



 

7.2. Zpráva EKO-KOMu o množství vytříděných odpadů za IV.Q. 2021 – viz příloha č. 21 

Návrh usnesení č. 30: ZO bere na vědomí informaci EKO-KOMu o množství vytříděných 

odpadů v obci Dobšice za období 1. 10. – 31. 12. 2021 vč. přiznané 

odměny.  

Hlasování č. 30:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

8. Různé:   
8.1. Zpráva o vyhodnocení Dohody o spolupráci při zabezpečování místních záležitostí 

veřejného pořádku za rok 2021 – viz příloha č. 22 

Návrh usnesení č. 31: ZO bere na vědomí zprávu o vyhodnocení Dohody o spolupráci při 

zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku za rok 2021 

Hlasování č. 31:  11 pro       0 proti    0 zdržel se 

Návrh usnesení byl schválen 

 

 

Informace o plánovaných společenských akcích:  

Uskutečnění akcí závisí na aktuální epidemické situaci a stanovených hygienických opatřeních:  

sobota 12. února 2022 - Masopustní veselice 

sobota 12. února 2022 – Putování po sklepích  

sobota 26. února 2022 – Vodácký bál oddílu  

pátek 11. března 2022 - oslava MDŽ  

sobota 19. března 2022 – vítání občánků  

sobota 19. března 2022 – Josefská taneční zábava 

sobota 19. března 2022 – Ukliďme si obec (dobrovolný úklid obce a sběr odpadků) 

 

Jednání ukončeno v 19:55 hod. 

 

 

Příští jednání ZO se koná 28. 3. 2022.  
 

 

V Dobšicích dne 8.2.2022 
 

 

 

 

 

Zápis ověřili: ……………………………………………………………………… 
 

 

 

 

 

 

………………………………………                      ………………………………….. 

                    místostarosta                                                         starosta 


